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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RADY UCZELNI 

7 kwietnia 2022 r. 

Wideokonferencja 

 

 

 

Uczestnicy: 

Rada Uczelni: 

Prof. Mirosław Ząbek (Przewodniczący) 

Prof. Janusz M. Bujnicki 

Prof. Pearl Dykstra  

Prof. Marek Karliner 

Katarzyna Zajdel-Kurowska 

Kamil Bonas 

 

 

 

Uniwersytet Warszawski: 

Robert Grey (Dyrektor ds. Komunikacji i Relacji Zewnętrznych) 

Tomasz Kamiński (Uniwersytet Warszawski) 

dwóch tłumaczy 

 

Przewodniczący Rady Uczelni otworzył posiedzenie, powitał wszystkich Uczestników oraz 

poinformował, iż swoją nieobecność na posiedzeniu zgłosił Prof. Poul Holm.  

 

Przewodniczący Rady Uczelni stwierdził, ze posiedzenie zostało zwołanie w trybie 

wynikającym z Regulaminu Rady Uczelni, wszyscy członkowie zostali prawidłowo 

powiadomieni o terminie posiedzenia oraz porządku obrad, w posiedzeniu bierze udział więcej 

niż połowa statutowej liczby członków Rady Uczelni, zatem Rada może prowadzić obrady i 

podejmować skuteczne decyzje.             

 

Przewodniczący zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Sprawy techniczne i organizacyjne 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

5. Spotkanie z Zespołem Rektorskim oraz Zespołem Kanclerskim 

6. Wolne Wnioski  

 

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad 

 

Porządek obrad został przyjęty przez Radę Uczelni jednogłośnie. 
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Ad 3. Sprawy techniczne i organizacyjne 

 

Przewodniczący Rady Uczelni poinformował, że przebieg posiedzenia jest nagrywany.  

 

Ad 4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Rady Uczelni, które odbyło się w dniu 26 

stycznia 2022 r.  

 

Protokół posiedzenia Rady Uczelni z dnia 22 stycznia 2022 wraz z zaproponowanymi 

poprawkami, został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 5. Spotkanie z Zespołem Rektorskim i Zespołem Kanclerskim.   

 

W tej części posiedzenia uczestniczyli członkowie Zespołu Rektorskiego  

prof. Alojzy Z. Nowak (Rektor UW) 

prof. Sambor Grucza (Prorektor UW ds. współpracy i spraw pracowniczych)  

prof. Ewa Krogulec (Prorektor UW ds. rozwoju) 

prof. Zygmunt Lalak (Prorektor UW ds. badań) 

prof. Sławomir Żółtek (Prorektor UW ds. studentów i jakości kształcenia) 

 

oraz 

dr Artur Chełstowski / Zastępca Kanclerza ds. ekonomicznych  

Ewa Mikłaszewicz / Kwestor 

 

Przewodniczący przywitał zaproszonych gości i zwrócił się do Rektora Alojzego Z. Nowaka z 

prośba o zabranie głosu. 

 

JM Rektor Prof. dr hab. Alojzy Z. Nowak poinformował zebranych o najistotniejszych 

zdarzeniach dotyczących Uniwersytetu, które miały miejsce od poprzedniego posiedzenia 

Rady Uczelni.  

 

Następnie JM Rektor przedstawił:  

• Aktualny stan realizacji planu dotyczące utworzenia Wydziału Lekarskiego; 

• Działania podjęte przez Uniwersytet Warszawski w związku z agresją Rosji na Ukrainę  

• działania na rzecz zacieśnienia współpracy z biznesem; 

• pojawiające się stale problemy wewnętrzne. 

• współpracę z instytucjami międzynarodowymi w zakresie programów wymiany studentów, 

wykładowców itd.; 

 

Pan Prorektor Zygmunt Lalak – przedstawił szczegółową informację na temat ewaluacji 

działalności naukowej na lata 2017-2021   

 

Pan Prorektor Sambor Grucza przedstawił informację na temat działań związanych z 4EU+ 
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Pani Prorektor Ewa Krogulec przedstawiła informację prac na Strategią Uniwersytetu 

Warszawskiego oraz postępy w realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych.  

 

Pan Prorektor Sławomir Żółtek przedstawił aktualną ilość studentów, doktorantów i 

wykładowców Uniwersytetu 

 

JM Rektor przedstawił kategorie, zakres i wielkość pomocy, jaką świadczy Uniwersytet 

Warszawski i jego społeczność na rzecz społeczności ukraińskiej w związku z wojną w 

Ukrainie (o łącznej wartości ok. 25 mln PLN).  

 

dr Artur Chełstowski - Zastępca Kanclerza ds. ekonomicznych omówił sytuację finansową 
Uczelni w 2021 roku. 

 

 

Prof. Mirosław Ząbek podziękował zaproszonym gościom i zamknął tę część posiedzenia.  

 

Ad 6. Wolne wnioski. 

 

Członkowie Rady Uczelni nie zgłosili wniosków.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Uczelni zamknął posiedzenie.  

 

 

      Przewodniczący 

Rady Uczelni Uniwersytetu Warszawskiego 

 

prof. dr hab. n. med. Mirosław Ząbek 


